
6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 1
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:00

Serie n° 7 di 7
2 DUCHINI FILIPPO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:45.8
3 SAONCELLA MARCO 1997 GABBIANO 00:45.6
4 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 00:45.7

Serie n° 6 di 7
2 PATRON CARLO 1997 GABBIANO 00:45.2
3 SIMIONI LUCA 1997 GABBIANO 00:43.2
4 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 00:43.7

Serie n° 5 di 7
1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:42.0
2 MANTELLO MATTIA 1997 TEAM PADOVA 00:41.0
3 GOBBO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:40.0
4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:41.0
5 VERZA RICCARDO 1997 TEAM EUGANEO 00:41.0

Serie n° 4 di 7
1 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:40.0
2 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 00:39.0
3 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:38.6
4 DAL SANTO DAVIDE 1997 NUOTO VIGONZA 00:38.7
5 GIRARDI LUCA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:39.2

Serie n° 3 di 7
1 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:38.0
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:37.4
3 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:37.0
4 DALLE FRATTE PAOLO 1996 GABBIANO 00:37.0
5 ZANETTE MATTIA 1997 NUOTO VIGONZA 00:38.0

Serie n° 2 di 7
1 STECCA MATTEO 1997 NUOTO VIGONZA 00:37.0
2 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:36.7
3 CACCO ANDREA 1996 NUOTO VIGONZA 00:36.5
4 ARBAN PIETRO 1996 NUOTO VIGONZA 00:36.6
5 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 00:37.0

Serie n° 1 di 7
1 BERGAMASCO MANUEL 1996 GABBIANO 00:36.5
2 TAVIAN ENRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:36.0
3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.3
4 ZULIAN EDOARDO 1996 GABBIANO 00:35.4
5 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:08

Serie n° 6 di 6
1 BUONO MARTINA 1998 GABBIANO 00:52.0
2 GIORA CLAUDIA 1998 GABBIANO 00:49.0
3 MENZATO SOFIA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.3
4 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 00:48.0
5 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 00:51.2

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 2
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 00:46.5
2 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:46.0
3 FAORO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:45.0
4 VISCHOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 00:45.9
5 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 00:46.4

Serie n° 4 di 6
1 FACCO GIORGIA 1997 GABBIANO 00:44.3
2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:44.0
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0
4 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:43.0
5 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 00:44.3

Serie n° 3 di 6
1 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.8
2 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.5
3 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.0
4 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:42.5
5 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.5

Serie n° 2 di 6
1 PRENDIN ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.0
2 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:40.2
3 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.0
4 PELLEGRINI SILVIA 1997 NUOTO VIGONZA 00:40.0
5 CONTE ALESSANDRA 1997 NUOTO VIGONZA 00:40.8

Serie n° 1 di 6
1 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 00:38.0
2 PASSARO CHIARA 1997 NUOTO VIGONZA 00:38.0
3 VIDALI CAMILLA 1997 NUOTO VIGONZA 00:35.6
4 SCAPOLO MICOL 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.3
5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 NUOTO VIGONZA 00:38.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 BERGAMASCO MANUEL 1996 GABBIANO 03:30.5
3 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.9
4 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 03:18.0

Serie n° 2 di 3
2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 03:14.8
3 ZORZI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.0
4 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 03:14.8

Serie n° 1 di 3
1 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 03:05.2
2 FRACCARO FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.1
3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.4
4 PERON FRANCESCO 1996 NUOTO VIGONZA 02:59.7
5 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 03:04.7
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6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 3
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:22

Serie n° 1 di 1
2 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 03:30.0
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 03:09.2
4 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.5

100 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:27

Serie n° 3 di 3
2 VERZA RICCARDO 1997 TEAM EUGANEO 02:00.0
3 PAGGIARO ANDREA 1997 NUOTO VIGONZA 01:54.0
4 PATRON CARLO 1997 GABBIANO 01:58.5
5 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 02:00.0

Serie n° 2 di 3
2 GIRARDI LUCA 1996 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
3 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.9
4 ZANETTE MATTIA 1997 NUOTO VIGONZA 01:50.0
5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:52.0

Serie n° 1 di 3
1 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 01:42.6
2 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.6
3 BOSCARO LUCA 1996 NUOTO VIGONZA 01:36.9
4 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 01:39.4
5 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:41.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
1 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 02:12.0
2 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 02:09.3
3 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 02:07.3
4 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 02:08.4
5 BUONO MARTINA 1998 GABBIANO 02:09.3

Serie n° 2 di 3
1 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 02:07.0
2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 02:05.0
3 FACCO GIORGIA 1997 GABBIANO 02:01.7
4 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 02:03.0
5 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 02:06.0

Serie n° 1 di 3
1 VISCHOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 01:58.2
2 PRENDIN ERICA 1997 TEAM EUGANEO 01:57.3
3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.2
4 GAMBARIN CRISTIANA 1997 NUOTO VIGONZA 01:48.0
5 BATTAGLIA MARTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.1
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6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 4
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 01:50.0
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:48.0
4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 01:50.0

Serie n° 2 di 3
2 MANTELLO MATTIA 1997 TEAM PADOVA 01:35.4
3 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 01:34.5
4 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 01:35.0
5 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:45.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCHETTI UMBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:33.9
2 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:23.3
3 PERON FRANCESCO 1996 NUOTO VIGONZA 01:20.8
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.3
5 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.5

100 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:43

Serie n° 3 di 3
2 GIORA CLAUDIA 1998 GABBIANO 02:01.0
3 MENZATO SOFIA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.6
4 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:55.0
5 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 02:05.0

Serie n° 2 di 3
2 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:47.0
3 CONTE ALESSANDRA 1997 NUOTO VIGONZA 01:44.3
4 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:47.0
5 PELLEGRINI SILVIA 1997 NUOTO VIGONZA 01:49.0

Serie n° 1 di 3
1 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.4
2 VIDALI CAMILLA 1997 NUOTO VIGONZA 01:34.7
3 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 01:30.9
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:32.6
5 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 01:36.1

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:49

Serie n° 4 di 4
1 DUCHINI FILIPPO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:58.0
2 GOBBO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:51.4
3 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:48.3
4 MANTELLO MATTIA 1997 TEAM PADOVA 00:50.0
5 SAONCELLA MARCO 1997 GABBIANO 00:57.0

Serie n° 3 di 4
1 PAGGIARO ANDREA 1997 NUOTO VIGONZA 00:46.0
2 ARBAN PIETRO 1996 NUOTO VIGONZA 00:44.8
3 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:43.2
4 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.6
5 DAL SANTO DAVIDE 1997 NUOTO VIGONZA 00:46.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 5
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 VITTADELLO ALBERTO 1996 GABBIANO 00:42.5
2 CACCO ANDREA 1996 NUOTO VIGONZA 00:40.1
3 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.7
4 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.7
5 STECCA MATTEO 1997 NUOTO VIGONZA 00:40.6

Serie n° 1 di 4
1 MARCHETTI UMBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:39.1
2 FRACCARO FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6
3 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:37.6
4 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:38.5
5 TAVIAN ENRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:39.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:54

Serie n° 2 di 2
2 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
3 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 00:44.6
4 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:46.0

Serie n° 1 di 2
2 PASSARO CHIARA 1997 NUOTO VIGONZA 00:43.7
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.2
4 BATTAGLIA MARTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.8

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 16:57

Serie n° 3 di 3
2 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0
3 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
4 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.0
5 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 03:30.0

Serie n° 2 di 3
1 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 03:13.7
2 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 03:05.0
3 ZORZI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.0
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.2
5 DALLE FRATTE PAOLO 1996 GABBIANO 03:07.6

Serie n° 1 di 3
1 ZULIAN EDOARDO 1996 GABBIANO 02:57.4
2 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.5
3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.4
4 VITTADELLO ALBERTO 1996 GABBIANO 02:50.2
5 BOSCARO LUCA 1996 NUOTO VIGONZA 02:57.4
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6a giornata attività esordienti PD-RO B Foglio n. 6
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 17:04

Serie n° 2 di 2
2 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 03:30.0
3 SCAPOLO MICOL 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.8
4 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 03:25.0

Serie n° 1 di 2
2 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.2
3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
4 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 03:05.0

Staff. 4x50 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 17/02/2007 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 TURRA, CANEVA, GREGGIO, GATTOLIN  TEAM EUGANEO 03:12.0
2 MARCHETTI, RONCOLATO, MION, CANDEO TEAM EUGANEO 02:56.0
3 SAONCELLA, PATRON, SIMIONI, SANTINON GABBIANO 02:50.5
4 ZAMPERLIN, BREGOLIN, TAVIAN, GOBBO  TEAM EUGANEO 02:55.6
5 PAGGIARO, DAL SANTO, STECCA, ZANETTE NUOTO VIGONZA 03:00.5

Serie n° 1 di 2
1 MANTELLO, RAULE, BOCCADORO, MAGRO TEAM PADOVA 02:49.0
2 GAZZOLA, TONIN, VILLATORA, ZORZI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
3 TONIATO, FRACCARO, PAROLIN, PRAI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.0
4 DALLE FRATTE, BERGAMASCO, VITTADELLO, ZULIAN GABBIANO 02:35.5
5 CACCO, ARBAN, BOSCARO, PERON  NUOTO VIGONZA 02:45.5

Staff. 4x50 Delfino - Esordienti B F Serie Sabato 17/02/2007 ore 17:16

Serie n° 2 di 2
2 GIACALONE, GIORA, MASON, MUNARO  GABBIANO 03:10.0
3 LISATO, ONGARO, COSTANTIN, BELLAMIO TEAM EUGANEO 03:05.0
4 PELLEGRINI, GAMBARIN, PASSARO, VIDALI NUOTO VIGONZA 03:05.5

Serie n° 1 di 2
2 LANDO, BATTAGLIA, RIGONI, TONIOLO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
3 PRENDIN, ZANOTTO, BOLOGNA, FURLAN  TEAM EUGANEO 02:55.6
4 VISCHOVICH, SCHIANTI, SCHIONATO, NOVENTA TEAM PADOVA 03:00.0
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